
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELINHA                 

CNPJ:

Av. Cantório Florentino da Silva, 1683

C.E.P.:

82.562.893/0001-23

88230-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  14/2022 - DL

113/2022

113/2022

20/09/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Secretário De Obras E Serviços Urbanos,   SILVIO REIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CSE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI     (13082)

1 Módulo ECG 03 vias original para desfibrilador I.ON LCD UN 1,00  0,0000 1.900,00    1.900,00

Total do Fornecedor: 1.900,00

Total Geral: 1.900,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

113/2022

14/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

21/09/2022
A Dispensa de Licitação tem por objeto, a aquisição de Módulo ECG 03 vias original para o Desfibrilador 
I.ON do Corpo de Bombeiros Militar do Município de Canelinha, de acordo com especificações e 
quantidades descritas no Edital.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Canelinha,   21   de  Setembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
SILVIO REIS

SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS


